
Total Activo

Importe
DIC-14 231.459
MAR-15 234.687
JUN-15 236.731
SEP-15 238.363
DIC-15 240.974

DICIEMBRE Miles de euros

2015
Depositos de clientes

Importe
DIC-14 182.744
MAR-15 184.413
JUN-15 190.081
SEP-15 191.096
DIC-15 193.059

Miles de euros

Morosidad del crédito a la clientela

COOPERATIVAS
CAJA RURAL DE

ALCORA CREDITO

DIC-14 2,87% 12,28%
MAR-15 2,89% 12,14%
JUN-15 2,71% 11,72%
SEP-15 3,56% 11,54%
DIC-15 3,11% 10,91%

Solvencia

RRPP RRPP min % Solvencia
DIC-14 29.205 7.025 33,26%
MAR-15 30.319 7.367 32,92%
JUN-15 31.232 6.868 36,38%
SEP-15 31.200 6.595 37,85%
DIC-15 31.220 7.334 34,06%

Miles de euros

Resultados y retorno abonado a los socios

DIC-14 DIC-15 % ATMs
2.304 2.434 1,03%

Miles de euros

Miles de euros Rdos ant. imp. Miles de euros Retorno % s/intereses
DIC-2011 2.157 455 20%
DIC-2012 2.159 458 20%
DIC-2013 2.226 475 20%
DIC-2014 2.304 400 20%
DIC-2015 2.434 200 20%

Distribución de resultados periodo 2006 - 2015

Importes
IMPUESTOS 3.374
RESERVAS 11.837

OBRA SOCIAL 2.812
RETORNOS 4.095

22.118
Miles de euros

DIC-2011
DIC-2012

% ATMs

22.952

Superavit

BANCOS Y CAJAS

DIC-2013
DIC-2014
DIC-2015*

Resultados antes impuestos 1,03%

24.364
24.605
23.886

22.180

9,84%
9,37%

11,72%
11,28%
10,16%
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4.095 IMPUESTOS

RESERVAS

OBRA SOCIAL

RETORNOS


